
Uchwała Nr 247/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2012 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wydzielonych  rachunków  dochodów
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową
Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1590,  z późn. zm.1)),  art.  223 i  258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240, z późn. zm.2)), w związku z art. 121 ust. 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1241, z późn. zm.3)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik  do  uchwały  Nr  155/10  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  
11  października  2010  r.  w  sprawie  wydzielonych  rachunków  dochodów
samorządowych  jednostek  budżetowych  prowadzących  działalność  oświatową
zmienionej uchwałą  Nr 8/11 z 31 stycznia 2011 r., uchwałą Nr 42/11 z 21 marca  
2011 r.  uchwałą Nr 48/11 z 18 kwietnia 2011 r.  uchwałą Nr 174/11 z 21 listopada
2011 r.  uchwałą Nr 78/12 z 13 kwietnia 2012 r.  uchwałą 191/12 z 10 września  
2012 r. oraz uchwałą 232/12 z 23 listopada 2012 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011
r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.  835,  
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz.1707.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108,
poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz.1475 i Nr 238, poz.1578 z 2011 r. Nr 171, poz. 1016  Nr 178,  
poz. 1061 i Nr 197, poz.1170 oraz z 2012r. poz. 986.



Uzasadnienie

 W załączniku w wykazie jednostek oświatowych w Medycznej Szkole Policealnej  

Nr 2 w Warszawie rozszerza się przeznaczenie dochodów nst. pozycje:

- prenumerata  i wydawnictwa,

- druki szkolne,

- tusze i tonery do drukarek i kserokopiarek,

- materiały gospodarcze,

- wywóz nieczystości,

- usługi informatyczne,

- opłaty pocztowe,

- utylizacja środków chemicznych i farmaceutycznych,

- zakup licencji i oprogramowania,

- usługi introligatorskie,

- szkolenia pracowników administracji.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.

2


